
Hygiena má v gastronomii tu nejvyšší prioritu. 
Je nedílnou součástí gastronomické profese, ale i 
zákonnou povinností a týká se všech podniků – od 
restaurací přes závodní jídelny až po supermarkety. 
Koneckonců jde přece o bezpečnost potravin. K 
zajištění této kvality má mimo jiné mimořádný význam 
také pravidelné čištění kuchyňských spotřebičů.

Konvektomaty se tak například snadno čistí podle 
pokynů výrobce. Pracovníci přitom musí dbát 
na frekvenci čištění, správné dávkování čisticích 
prostředků a předepsané ochranné prostředky.

To, co zní jednoduše, je v praxi často spojeno s 
různými problémy: vysoká fluktuace, jazykové 
překážky nebo nepochopení důležitosti úkolu 
představují vysoké nároky na školení a nepřetržitou 
kontrolu, aby bylo možné zajistit požadovanou úroveň 
hygieny.

iCareSystem AutoDose  
Integrovaný systém. Optimální 
dávkování.
RATIONAL nyní volbou nabídky iCareSystem 
AutoDose nabízí pro stolní zařízení iCombi Pro 
možnost autonomního zahájení čištění bez zapojení 
zaměstnance. Proběhne buď v požadovaný čas, např. 
vždy po ukončení provozu, nebo když se to právě 
hodí v průběhu dne. V nastaveních čištění je možné 
naprogramovat čištění zařízení v závislosti na jeho 
používání nebo samostatně pro každý den podle 
týdenního harmonogramu.

To je možné díky integrovaným 
kartuším s čisticím prostředkem 
v pevném skupenství. Mycí a 
ošetřující prostředky se tak 
nemusí dávkovat pro každý 
čisticí proces zvlášť. Tím se 
zvyšuje bezpečnost práce, šetří 
se čas a je zaručena hygienická 
bezpečnost HACCP.

Kromě hygieny je další výhodou systému iCareSystem 
AutoDose bezpečnost údržby: automatizované čištění 
snižuje potřebu kontroly a šetří náklady a zároveň 
zajišťuje nepřetržitý provoz, protože nehrozí výpadky.

Snadné. Bezpečné. Čisté.

Když se přání stane skutečností.

Inteligentní funkce čištění.
 › 9 čisticích programů:
 ›  Inteligentní návrh čištění v závislosti  

na znečištění
 › Vytváření vlastních čisticích programů
 › Automatické vypnutí po ukončení čištění



Vše automaticky, a přesto vždy 
informovaně.
Se systémem iCareSystem AutoDose již čištění 
prakticky probíhá bez zaměstnance a je odděleno 
od jeho každodenní práce. O to je důležitější, aby 
zařízení iCombi Pro neustále uživatele informovalo 
o aktuálním stavu a varovalo ho, jestliže například 
nebude dosaženo stanoveného zbytkového množství 
čisticích nebo ošetřujících prostředků nebo bude 
nutné provést naléhavé nezbytné čištění.

Vzdálený přístup přes 
ConnectedCooking.
Důležité funkce a informace, jako je stav plnění kartuší, 
se zobrazují také v systému ConnectedCooking ve 
správě zařízení. Pomocí editoru ConnectedCooking lze 
pohodlně vytvářet čisticí programy od psacího stolu a  
pomocí funkce iCareSystem AutoDose je převádět na 
konvektomat iCombi Pro. Kromě toho se v systému 
ConnectedCooking zobrazí také nadcházející výměna 
kartuší, o čemž bude uživatel pomocí funkce push 
také informován, takže může včas objednat čisticí 
a ošetřující prostředky, aby byly vždy bezpečně v 
zásobě.

Ohleduplné i k životnímu prostředí.
iCareSystem AutoDose je skutečný kvantový skok 
v oblasti inovativního čištění – a to i s ohledem 
na životní prostředí a finanční rozpočet. Kartuše 
i víčko jsou vyrobeny ze 100% recyklovatelného 
polypropylenu (PPP). Díky trvale optimálnímu 
dávkování navíc čištění vyžaduje na rozdíl od běžných 
postupů vždy jen takové množství chemikálií, které je 
právě potřeba. 

A ve srovnání s běžným čištěním tabletami se snižuje 
i plastový odpad až o 50 % a současně se snižuje 
objem balení o cca 80 %.

To vše jsou dobré argumenty pro další krok k 
ekologičtější kuchyni.

Programovací možnosti.
 › Čištění podle harmonogramu
 › Čištění po používání
 › Upozornění na čištění nebo nutné čištění
 › Pevný čisticí program nebo čištění v závislosti  

na používání
 › Autonomní čištění s vypnutím / bez vypnutí

Funkce upozornění.
 › Zobrazení zbývajících čištění
 › Zobrazení stavu čištění a péče
 › Přehled stavů náplní kartuší
 › Nutná výměna kartuše


